

L. Stæhr Invest ApS

Kærbyparken 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 06 70 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2018.

Liselotte Quistorff Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Stæhr Invest ApS Kærbyparken 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 06 70 22
	Stiftet: 22. november 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Liselotte Quistorff Stæhr
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	Korna Stæhr A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed indenfor handel, investering i fast ejendom og værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.831 kr. mod 27.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.793	35.605
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.543	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.380</u>	<u>-5.173</u>
Resultat før skat	3.831	27.307
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	3.831	27.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.831</u>	<u>27.307</u>
Disponeret i alt	3.831	27.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>41.066</u>	<u>31.855</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.066</u>	<u>31.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.066</u>	<u>31.855</u>
Aktiver i alt	<u>431.691</u>	<u>422.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	163.693	159.862
Egenkapital i alt	288.693	284.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	139.873	134.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.998	137.618
Gældsforpligtelser i alt	142.998	137.618
Passiver i alt	431.691	422.480

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>390.625</u>	<u>390.625</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korna Stæhr A/S, Aalborg	50 %	852.703	102.700
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		159.862	132.555
Årets overførte overskud eller underskud		<u>3.831</u>	<u>27.307</u>
		<u>163.693</u>	<u>159.862</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			